МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКИ-ХИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ники-Хитинская СШ»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «НИК1И-ХИТ1АРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУ «Ник1и-Хит1ара ЙУИ»)

П Р И К А З
16.05. 2024 г.                                                                                 № 54-од

с. Ники-Хита.
«Об утверждении рабочих программ внеурочной деятельности и дополнительного

образования проекта «Точка роста»».

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 12.012021 г.

№ Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и

информированию в общеобразовательных организациях, расположенным в

сельской местности и малых городах, центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей», Приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 23.11.2023 г.

№ 1407-п «О создании Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»; с приказом управления

образования Курчалоевского муниципального района  .№ 122-од,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень программ внеурочной деятельности

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленностей;

-рабочая программа «Шахматы» 1-4 класс

-рабочая программа «Практическая биология» 8 класс

2.Утвердить Перечень дополнительных общеобразовательных программ

технической и естественно-научной направленностей, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

- «Юный физик»

- «Робототехника»

- «Удивительная химия»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                            З.Б.Хакиева

		2024-02-01T10:15:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКИ-ХИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"